caput 259.

Κάσσο Græcis: Hedera Latinis. Estque triplex, can-  
dida, nigra, & helix seu clauicula.

Sed

Sed perbibent hederam styphis virtute, vel acri  
 Ornari leuiter, demitq; vetusta fluenta  
 Et leuat auricula, nec non antiqua repellit  
 Vlcera, quæ partes miserè populantur easdem,  
 Ac fetore leuat patulas, simul vlcere nares:  
 At lædit neruos. Qui largius haurit eandem,  
 Non minus inde furit quam Prætides, atque Theocles,  
 Alcmaeon, Athamas, Pentheus, Menedemus, Agaue.  
 Verum flos hederæ fugat intestina cruenta,  
 Nec non ambustis prodest. Quæ pure redundant  
 Subuenit auriculis, nec non quæ peste doloris  
 Vrgentur folium, super hæc ambusta coercet,  
 Atque vetusta simul capitis tormenta: cerebrum  
 Deplet, & infarctu leuat exoluitque lienes,  
 Vlcera sunt quamuis cacœthe hinc placat, & aufert  
 Quem iubaris Clarij dederint incendia nauum.  
 Bacca ciet menses, capitisque vetusta refrænat  
 Delinitque simul tormenta, expletq; cerebrum,  
 Quæ dolore nimis versantur mitigat aures  
 Pureq; promanant. Cui tetra phalangia dentes  
 Illifere iuuat radix. Sed calculus ater  
 Deperit à lachryma, nec non procul hacce faceffunt  
 Agmina myrmecum que nutrit sylua capilli,  
 Manant hac etiam rigidos glabreta per artus.

## caput 260.

Κρόμμυον Græcis: Cæpa & cæpe Latinis.

Ordine sub quarto calet, atque oscilla recludit  
 Vasorum, crassa viget & compagine membri,  
 Nec non acroris genio vel dote superbit,  
 Extenuatque simul, nec non abstergit, & atro

H v

Cepa vob

Marci Neuiani Gerardimontani

Cepa vorat morsu quæ tangit membra, sitimq;  
Colligit, & flatus molitur, & exterit albos,  
Quin menses etiam ciet, vrinamque propellit,  
Ac hypochyma simul demit, lapsumque vigorem  
Luminis emendat, nubemque repellit, & aufert  
Argema, tum verò sanat quæ pure madescunt  
Aures, quæq; sonant strepitu vel murmure sedat,  
Quin & alopecia glabreta coercet, & alui  
Compescit fluxum, varisq; medetur, & aufert  
Anginam, nimio dein expedit imbre cerebrum.

caput 261.

Κριθά Græcis: Hordeum Latinis.

Hordea desiccant frigentque sub ordine primo,  
Quinetiam tergent leuiter, flabellâque gignant:  
Sed spoliantur ijs decocta, vigentq; tenello  
Membro, quàmq; fabæ nutriunt impensius, et s;  
Munere donentur simili, dum cætera spectas.

Caput 262.

Κυκλάμιδος Græcis: Cyclaminus, rapum, tuber,  
& umbilicus terræ Latinis.

Calscit & siccit cyclaminus in ordine tertio,  
Et per caeca fugat nocuos spiracula chymos,  
Atque trahit, venæ super hæc oscilla recludit,  
Extenuâtque simul, nec non abstergit, & aluo  
Phlegma soporiferum laticemque propellit inertem,  
Detrahit ex utero super hæc & lumine cæli  
Fraudatum partum, viuentis morte resignans  
Lumina, quin menses etiam proritat & effert  
Segnes,